
Obecní úřad Strančice 
Revoluční 383 
251 63 Strančice 
 
 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace 
 
V souladu s ustanovením § 16a odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, podávám stížnost na postup OÚ Strančice při vyřizování žádosti o poskytnutí informace – 
kopie „Oznámení skutečností zjištěných při inspekční činnosti provedené ČŠI“ ze dne 1.11.2013 a žádám 
o poskytnutí informace v souladu s § 16a odst. 5. 

Odůvodnění: 
Dne 1.11.2013 jsem podal předmětnou žádost o poskytnutí informací, žádost byla zčásti odmítnuta 

rozhodnutím č.j. 1388/13 ze dne 14.11.2013. Proti rozhodnutí jsem podal odvolání, na základě kterého 
Krajský úřad Středočeského kraje rozhodnutí zrušil a věc vrátil k novému projednání rozhodnutím č.j. 
172835/2013/KUSK ze dne 12.12.2013. Do dnešního dne jsem neobdržel požadovanou informaci ani 
nové rozhodnutí o odmítnutí žádosti, přestože dne 31.12.2013 uplynula lhůta podle §  14 odst. 5 písm. d) 
(při doručení rozhodnutí v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb. datovou schránkou 
dne 16.12.2013). 

 
 
 
Ve Všechromech dne 2.1.2014 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
nar. 16.1.1973 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 


